MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Cton oxnaxgaembin HICOLD SNE

111/TN

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

122 110 py6.

Mbl ocyulecTBAsSieM AOCTaBKY Mo Bcen Poccuum

VISA MiIN=

MNpuHuMaem onnaty KapTamu 6e3 kommuccuu

OMMCAHNE

XonoaunbHbin cton HICOLD SNE 111/TN
npegHasHayeH ONa  packaTku TecTa M
06paboTKM NHrpeaneHTOB O/ NPUrOTOBEHUS
6104, OXJaXKAEHUss U KPAaTKOBPEMEHHOro
XPaHEeHNs CKOPOMOPTALMXCA MNPOAYKTOB U
HanMMTKOB Ha npeanpuaTusax oblecTBeHHOro
MATaHNA N Toproeau. LlenbHo3anmeBHOM Kopnyc

BbIMOJIHEH U3  Hep)kaBewlen cTaam ¢
nsonsaumen TOJILLNHON 50 MM, 4yTO
obecneymBaeT BbICOKYID TE€pMETUYHOCTb W
MKECTKOCTb KOHCTPYKLMNN. LononHNTEeNbHO
MOXHO  3akas3aTb  3afHIK  CTEHKY U3
Hep>KaBewLen cTanu. OcobeHHOoCTK:
DNeKTPOHHbLIN 610K  ynpaBneHns obnapaeTt

MOBbILIEHHON HAaLEXHOCTbIO U  HECKOJIbKMMMU
pexxumamm oTTamBaHUA HoBasg 3KOHOMUYHAsA

Mofnenb Kommpeccopa BeHTUNSTOP
yBEAVYEHHON  MOLWHOCTY  [puHyauTensHas
BEHTUASIUMA MO  BCceMy oObeMy  CTosa
obecneuynmBaeT paBHOMepHOe U  BbiCTpoe
oxnaxgeHve NHTennekTyanbHoe

pa3MopaxmpaHue TepMuyeckoe BbiNapuBaHue
KoHAeHcaTa KnMMmaTuyeckoe uCnojsiHeHue Pro
Line, rapaHTupytowee BO3MOXXHOCTb
3KCNJyaTaumm npm TemMrnepaType oKpy>KatoLien
cpeaobl oo 40 °C [Osepun YKOMMJEKTOBaHbI
neTnsMn-gosogymkamum  Peryaupyemble Mo
BbICOTE HOXKW  Ob6neryeHHbln  JocTyn K
arperaTy npu CepBUCHOM 06CNYyXMBaHUU
[ononHuTeNbHble XapakTepucTuku: Harpyska
Ha nonky: 50 kr BbicoTa 6opTa: 50 mm

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA
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CtaTyc B MockBe

CTomMOCTb AoCcTaBku no Mockee

5528

Hicold (Xankong)
Poccus
CpegHeTemMnepaTypHbIN
12

Hep>xaBetoLlas cTanb
eCTb MO OAHON CTOPOHE
-2...+10

220

0,22

1485

600

850

320

OMHaMunyeckoe

3

Hep>kaBetoLlas cTanb
HUXHee

3

OTCYTCTBYIOT

HeT

rayxas

3

onuus

3N1eKTPOHHbIN 610K
JNIIOMUHECLLEHTHas
aBToOMaTU4eckas
BCTPOEHHOEe
430x325

95

120

1640x750x1040
HepeBsiHHas obpelueTka
281700

B HaJInyum

1000



https://mgzr.ru/catalog/kholodilnoe/stoly-kholodilnye/stol-okhlazhdaemyy-hicold-sne-111-tn/?store=msk
https://mgzr.ru/catalog/kholodilnoe/stoly-kholodilnye/stol-okhlazhdaemyy-hicold-sne-111-tn/?store=msk
http://www.tcpdf.org

